
Nr. 11388
29 juni

2011

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 21 juni 2011, 

nr. 5698029/11, houdende aanpassing per 1 juli 2011 van het salaris als 

bedoeld in het Besluit salaris bewindvoerder schuldsanering

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2, vierde lid, van het Besluit salaris bewindvoerder schuldsanering;

Besluit:

Artikel 1 

1. Per 1 juli 2011 wordt het salaris als bedoeld in artikel 2, tweede lid, van het Besluit salaris 
bewindvoerder schuldsanering vastgesteld op: € 42,00.

2. Per 1 juli 2011 wordt het salaris als bedoeld in artikel 2, derde lid van het Besluit salaris bewind-
voerder schuldsanering, wordt vastgesteld op: € 50,00.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 21 juni 2011

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
namens deze:
de Directeur Rechtsbestel,
J.J. Stam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 11388 29 juni 2011


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 21 juni 2011, nr. 5698029/11, houdende aanpassing per 1 juli 2011 van het salaris als bedoeld in het Besluit salaris bewindvoerder schuldsanering
	Artikel 1 


